Edital Complementar 06 - EDITAL Nº 01/2019 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

1

O Consórcio Intermunicipal Aliança para a Saúde (CIAS), no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o
Edital Complementar 06 do Processo Seletivo Simplificado 01/2019, com vistas à Contratação de Profissionais
para o SAMU – Serviço de Atendimento Móvel de Urgência.

I. DOS GABARITOS DEFINITIVOS.

1. O Gabarito Definitivo da Prova Objetiva encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“GABARITOS DEFINITIVOS”.

II. DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA.

1. O Resultado Preliminar da Prova Objetiva encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“RESULTADOS”.

III. DO RECURSO.

1. Eventual recurso, contra o Resultado Preliminar da Prova Objetiva, poderá ser impetrado durante o dia 02 de
julho de 2019.

Belo Horizonte, MG, 01 de julho de 2019.

DIRAN RODRIGUES DE SOUZA FILHO
Secretário Executivo do Consórcio Aliança para a Saúde – CIAS.